Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1816/2020

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de tapa buraco no cruzamento da Rua Tereza César Cândido com a Avenida São Paulo, no bairro Lagoa Seca.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de tapa buraco no cruzamento da Rua Tereza César Cândido com a Avenida São Paulo, no bairro Lagoa Seca.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, sugerimos a execução dos serviços de tapa buraco, visando manter as boas condições da malha asfáltica e o trânsito no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2.020.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-
9ae259da-fdad-44c4-8d61-26ea4776ff01.png
PROTOCOLO 3494/2020 - 28/08/2020 14:32

image1.jpeg

image10.jpeg